

Łódź

CENA NUMERU
20 gr.

Cena prenumeraty
miesięcznie

Dla robotników 4 zł.
Odnosz. do domu 80 gr.
Z dost. w poczt. 6 zł.
Poza Łódź egz. 27 gr.
Należność pocztowa
opłacona ryczałtem.

Kodakcja i minist.

w Łodzi

Al. Kościuszki 41

TELEFON 100-28

Konto P K O 60394

Red. przyjmuje od 5 —

Art. listów anonimowych
nie umieszcza się

1933 r.

PRACZ

Poniedziałek 23-go stycznia

№ 6

Z kim rząd Polski chce urządzić monopol kawy

Delegat policji brazylijskiej w Warszawie

WARSZAWA, 22 st.

Do Warszawy przybył sekretarz dyrektora policji brazylijskiej w Rio de Janeiro, p. Eiblinger, który prowadzi dochodzenie w olbrzymiej aferze, powstałej w Brazylii, która przeniosła się następnie na teren Polski.

Już listopadzie r. ub. pisaliśmy o niepokoju, jaki zapanował w sferach kupców polskich na wiadomość, iż do Warszawy przyjechała grupa żydów holenderskich, zgromadzona w firmie „Hegoma”, która postanowiła zorganizować monopol handlu kawą w Polsce. Aferzyści grasowali bezkarnie w Polsce, tembardziej, iż grupie tej zaczął patronować p. Aleksander Lednicki, który interwenjował w wielu instytucjach i rząd zaczął przychylnym okiem patrzeć na zaprowadzenie tego nowego podatku.

Tymczasem prasa brazylijska, dowiedziawszy się o kontrakcie zawartym przez rząd brazylijski z firmą „Hegoma”, poniosła niezwykle ostry protest przeciwko rzeczonyj firmie. Jak wynika z rewelacji, podanych przez prasę brazylijską, aferę zorganizował międzynarodowy aferzysta z Hamburga, niejaki Szmidt, wydany już z kilkunastu krajów za zwyczajne przestępstwa kryminalne.

Szmidt przed odpowiedzialnością karną ukrył się w Brazylii, gdzie wszedł w kontakt z Joskiem Frydmanem, żydem rosyjskim, posiadającym podejrzaną obywatelstwo belgijskie i nienajmniej indyentyczną przesiadłość Kolonia rosyjska w Belgii oskarża Frydmana o działalność komunistyczną. Frydman, niewiadomo jeszcze jakim sposobem, co jest obecnie przedmiotem szczegółowego dochodzenia postarał się o listy polecające od p. Pirucetela, przedstawiciela Brazylii w Warszawie.

Frydman i Szmidt do spółki z „Hegoma” i za jej pieniądze rozpoczęli atak na rynek kawowy w Polsce, dopuszczając się sze-

regu nadużyć. Zaznaczyć należy, iż właścicielami „Hegomy” są Faiwel i Nuchim Gajerhanowie, którzy postarali się o poparcie brazylijskiego banku „Banco Internationale de Finantias”. Bank ten niejednokrotnie już urządzał złośliwe plajty, narażając wiele osób na poważne straty.

Aferzyści na terenie Polski zaangażowali do pomocy niejakiego Perlberga z Tarnowa i Mendesa, jako znających tutejszy teren i przystąpił do realizacji swych zamierzeń. Bardzo szybko przekonali p. Aleksandra Lednickiego, który uwierzył, że cała kombinacja wprowadzenia monopolu kawy w Polsce jest świetnym interesem dla kraju i udzielił „Hegomie” swego poparcia moralnego.

Tymczasem sąd okręgowy w Warszawie odrzucił podanie o rejestrację tej spółki, a jednocześnie rząd brazylijski, delegował do Polski jednego ze swych najbardziej zdolniejszych urzędników policji, p. Eiblingera, który prowadzi śledztwo w tej olbrzymiej aferze, zaczynając się w Tarnowie i przez Warszawę, Brukselę, Hamburg i Amsterdam, sięgającej aż do Rio de Janeiro.

Afera zatacza coraz szersze kręgi i ze względu na toczące się śledztwo, szczegóły jej trzymane być muszą w tajemnicy i przy pierwszej sposobności podamy je czytelnikom.

Niedziela w Berlinie

Komunikat Dyrekcji Policji g. 12. niedziela — stwierdza, że wbrew powszechnym oczekiwaniom, oprócz kilku stosunkowo nieznacznych incydentów — upłynęła spokojnie

Komunikat policyjny wskazuje, że władze przedsięwzięły zarządzenia, wystarczające dla utrzymania spokoju, a dziś Plac Buelowa otoczony jest szeregiem kordonów policyjnych.

Hitlerowcy zmobilizowali na niedzielę wszystkie siły, ściągając do stolicy oddziały z całej Brandenburgii.

Komunist. Rotje Fahne ogłosiła rewelacyjne szczegóły o rozkazach hitlerowskich komendantów, wyznaczających szczegółowy plan wymarszu szturmówek i sztafet bojowych Marsz tych oddziałów ze sztandarami i orkami strami odbył się koncentrycznie ku Placowi Buelowa. Szturmówki, sformowane w kolumny, ruszyły w stronę grobu zamordcwa

nego hitlerowcą Horsta Wesela, autora hymnu partyjnego, nad grobem którego wypowiedziano wiele rewelacyjnych mów

Organ centralny hitlerowców Volkische Beobachter, który ukazał się dziś w szacie odświętnej, ogłasza na czele numeru niezwykle ostre ostrzeżenie przed próbami wywołania przez władze policyjne zatargu żądaniem zmiany planu dla marszu szturmówek.

Hitler, który bawi w Berlinie, osobiście dowodził nad całością akcji

W kilku miejscach Berlina doszło do strzelaniny z komunistami, ale zatargi te zostały szybko zlikwidowane przez policję. Stały pogotowia ratunkowego ogółem opatrzyli 27 rannych

Prasa czy sprzedajna dziewczka?

BRUKSELA, 22,1

Brukselska „L'Independance Belge” zamieszcza bardzo ciekawy artykuł na temat sprzedajności niektórych wielkich organów prasy międzynarodowej, czego ostatnio przykładem była sprawa lorda Rothermere i akcji jego na rzecz rewizji granic wschodnich Niemiec.

Ten rodzaj przekupstwa „L'Independance Belge” nazywa zatrucaniem opinii publicznej i porównuje go do handlu narkotykami. Tylko gdy handlarze opium i kokainy interesy swe prowadzą pokryjoma w różnych zaskawkach o tyle znów trucielele opinii publicznej przechadzają się dumnie z wysoko podniesioną głową i starają się grać w życiu społecznym dużą rolę.

Pismo dalej omawia, iż owi trucielele opinii publicznej zajmują się przedewszystkiem Polską, lecz w Warszawie najlepiej można

zdać sobie sprawę, jak ta droga, jaką wybrali nasi wrogowie, jest błędna. Nie można bowiem oszukiwać wszystkich i zawsze.

Min. Beck w Genewie

GENEWA, 22,1

Wczoraj po południu przybyli do Genewy minister spraw zagranicznych z małżonką, szef gabinetu ministra spraw zagranicznych p. Debicki oraz naczelnik wydziału ustrojów międzynarodowych p. Gwiazdowski.

Nowe zwycięstwo żydowskie

LONDYN 22,1.

Z kół sjonistycznych donoszą o transakcji z emirem Transjordanji, Abdullelem, według której organizacja sjonistyczna w Palestynie wzdierza obszar 10000 hektarów za 2000 funtów rocznie, który będzie skolonizowany przez 3000 emigrantów żydowskich.

Jeżeli transakcja będzie istotnie zawarta to wielkie zwycięstwo idei sjonistycznej oraz

wielka korzyść dla przyszłości sjonizmu. Transjordanja bowiem, podobnie jak Palestyna, jest angielskim terytorjum mandatowym, jednakże deklaracja Balfoura w sprawie narodowego terytorjum żydowskiego nie obejmuje Transjordanji i dotychczas emigracja żydowska na terytorjum tego państwa arabskiego była wzbroniona.

Niezwykła burza

KRYNICA, (22,1 wł.)

W nocy z 21 na 22 bm. nad Kynicą i okolicą przeszła gwałtowna burza śnieżna, wyrządzając liczne szkody. Skutkiem zamieci śnieżna pod Hutą została zasypana dla komunikacji kolejowej.

Drzewa pod naporem olbrzymich mas śniegu zostały połamane i zatarasowały drogę. Z powodu uszkodzenia przewodów telegraficznych połączenie Krynicy z Zakopanem było przerwane od wczoraj wieczór do dzisiejszego południa. Liczne słupy telegraficzne zostały przewrócone.

Nowi pisarze hipoteczni.

Mianowani są pasarzami hipotecznymi w Warszawie: p. Mieczysław Świątkowski, emerytowany wiceminister sprawiedliwości ostatnio pisarz hipoteczny w Łodzi, oraz p. Jerzy Pilecki, P. Świątkowski mianowany jest pisarzem hipotecznym na miejsce p. Anteckiego, p. Pilecki na miejsce p. Olewskim.

SPRAWA RITY GORGONOWEJ

Prasa donosi, że dn. 20 bm. przybył do Lwowa wiceprokurator sądu okręgowego w Krakowie, dr Szypuła, który oskarżać będzie Gorgonową przed sądem krakowskim.

Wczoraj rano prokurator Szypuła odbył konferencję z przedstawicielami sądownictwa, poczem udał się do Brzuchowic, gdzie przez kilka godzin prokurator dr Laniewski, który oskarżał Gorgonową w pierwszym procesie, demonstrował mu przebieg zbrodni na miejscu w willi architekta Zaremby.

Wojownicza ptaszyna niemiecka

STAROGARD, (22. 1. wł.)

Zamieszkały w Dąbrowie pod Starogardem, gospodarz Gołuski, zauważywszy na swym podwórzu olbrzymiego jastrzębia zranił go wystrzałem z dubeltówki. Zraniony jastrząb rzucił się na Gołuskiego, atakując go dziobem i szponami.

Na alarm gospodarza przybiegli domownicy i obezwładnili ogromnego ptaka o niezwykle rozpiętości skrzydeł. Na prawej nodze jastrzębia znaleziono obrączkę z napisem „Vogelwarte Rositten Germania C 39589”. Gołuski odniósł podczas walki z jastrzębiem dotkliwie obrażenia twarzy.

Ciekawe pogłoski.

BERLIN, 22. 1.

Korespondencja prasowa „Zeitnotizen” przynosi dziś pogłoski o rozmowach, jakie polski wiceminister spraw zagranicznych, hr. Szembek, prowadzić miał z rządem swego czasu w Berlinie z przedstawicielem rządu niemieckiego w sprawie t. zw. korytarza.

Rozmowa ta nastąpić miała, według

kombinacji dowolnych owej agencji, z inicjatywą w Anglii w porozumieniu z Francją.

Jest to zdaje się ze strony Niemiec nowy balon próbny, tym razem wypuszczony ze sfer pacyfistycznych, który powinien by Polskę pobudzić tylko do wzmożonej czujności w Genewie.

Zamach, który będzie miał poważne skutki

LONDYN, 22, 1.

Według wiadomości z Szanhaju, dotychczas nie potwierdzonych premier nowego państwa mandżurskiego został zabity w zamachu bombowym, w czasie którego odniósł również ciężkie rany ambasador japoński

w Mandżurji, jen. Muto.

SZANHAI 22, 1 (Reuter)

Premier nowego państwa mandżurskiego zginął skutkiem wybuchu bomby. Ambasador japoński został w czasie wybuchu ciężko ranny.

Trudności w ruchu kolejowym

Ostatnie dwie doby odznaczyły się dość obfitym opadem śnieżnym, który w okolicach południowych i częściowo na Pomorzu przyczynił pewne trudności w ruchu kolejowym.

Grubsze warstwy śniegu pokryły tory na linii Golezów—Ustroń—Wisła na Śląsku cieszyńskim. Pociągi kursują z opóźnieniem. Ponadto drobne zasy powstały w okolicach Worochty.

Na Pomorzu pewne trudności wytworzyły zasy śnieżne na linii pod Puckiem i w okolicach Wejherowa. Uruchomiono plugi śnieżne.

xxx

Na terenie Wileńszczyzny w ostatnim dniu zwiększyły się opady śnieżne. Zamieć śnieżna zagraża poważnie komunikacji kolejowej.

wej. Śnieżnica uszkodziła w wielu miejscach napowietrzne przewody telefoniczne.

Potrzebny

Zecer ogłoszeniowy

wiadomość w administracji „PRĄDU”

Najkorzystniej

kupicie w firmie chrześcijańskiej
radjo-elektrotechnicznej

inż. M. KRUAŻYR

ul. Główna 17

Tel. 115-04

Reklama to pręga!

STYCZEN

23

Poniedziałek

KALENDARZY!

Zaśl. N. M. P.

Z głodu.

(a) Na ulicy Rzgowskiej 7 zasłabł z wycieńczenia i głodu Juliusz August Burchardt, zamieszkały przy ulicy Wólczańskiej 58.

Wezwany lekarz pogotowia ratunkowego po udzieleniu pierwszej pomocy przewiózł chorego w stanie osłabionym do zbiorni miejskiej.

Zatrucie denaturatem.

(a) W mieszkaniu własnym przy ulicy Warszawskiej 12 uległa zatruciu z powodu spożycia większej ilości spirytusu skażonego Józef Cichosz. Chorego w stanie groźnym przewieziono do szpitala okręgowego kasy chorych.

Jak ustalono Cichosz od dość dawna z braku innego trunku zażywał denaturat, bez żadnego odkażenia i w rezultacie dostał białej gorączki.

Wyrok zgóry wiadomy.

Agencja PID dowiaduje się, że sypierar biter, sądu marszałkowskiego w sprawie zarzutów wysuniętych na łamacz dziennika „Polonia” pod adresem sen. Targowskiego wicemarszałek Senatu Bogucki wyznaczył termin rozpoczęcia prac sądu.

Sąd marszałkowski zbierza się w czwartek, dn 26 bm. Przewidziane jest powołanie kilkunastu świadków w tym kilka osób z Górnego Śląska.

Gdzie się właściwie wyrabia wino

Vermouth Zinzano

I jak się prawdziwie nazywają wytwórcy

Od dłuższego czasu na rynku łódzkim ukazało się wino włoskie „Vermouth”, znanej firmy „Francesco Cinzano” z Turynu, po nie zwykle niskich cenach. Sprzedają wina zajmowały się różne miejscowe firmy.

Importerzy sprowadzający „Vermouth” z zagranicy, zdziwieni byli niezwykle niską ceną wina sprzedawanego przez te firmy.

Tajemnica niskich cen została wreszcie wczoraj wyjaśniona, dzięki dochodzeniu, przeprowadzonemu przez władze policyjne. Jak się okazało warszawska hurtownia „Polonia” której właścicielem jest Hejnoch Sztajn, zaj-

(a) Jak to dziś donosiliśmy, z racji niewypłacania zarobków robotnicy Widzewskiej Manufaktury rozpoczęli strajk włoski, który doprowadził do smutnych zaisc.

Dyrekcja firmy poczyniła usilne zabiegi w kierunku uzyskania odroczonej gotówki na wypłatę zaległych zarobków i obecnie, jak nas informują, stopniowo przystąpiła do wypłaty zaległości, dając do złagodzenia zastrzonego konfliktu.

W ciągu dnia wczorajszego robotnicy okupujący fabrykę opuszczali mury fabryczne, tak że jeszcze obecnie na terenie fabryki przebywa ponad 1000 robotników, którzy nocowali przy warsztatach, domagając się w dalszym ciągu bezwzględnie i natychmiastowego wypłacenia zarobków.

Zakłady ozorkowskie znów unieruchomione

(a) Okręgowy Inspektor Pracy p. Wojtkiewicz otrzymał zawiadomienie o unieruchomieniu zakładów Schloesserowskich w Ozorkowie.

Unieruchomienie fabryki, które nastąpiło na skutek decyzji dyrekcji firmy spowodowało, że około 3000 robotników, którzy zatrudnieni byli po 3 dni w tygodniu, pozostało bez pracy.

Zwiększona liczba pociągów ulgowych do Warszawy

Do obecnej pory, jedynie w czwartki odjeżdżały o godzinie 7.18 z dworca Łódź-Kaliska i wracały z Warszawy o godzinie 18.55 tak zw grupowe pociągi ulgowe, przejazd którym kosztował 7 zł. 25 groszy.

Obecnie jak się dowiadujemy na skutek

Z chwilą wyjścia z fabryki żaden z nich nie jest z powrotem wpuszczany do fabryki, tak że liczba okupujących fabrykę z każdą chwilą zmniejsza się.

Należy spodziewać się, że zatarg na Widzewie zżegnany zostanie w dniach najbliższych. Narazie spokój jest utrzymany i do żadnych zaisc nie doszło.

Inspektor Pracy inż. Wojtkiewicz odbył z robotnikami konferencję, jak również konferował z Dyrekcją Widzewskiej Manufaktury, dając do złagodzenia konfliktu.

We wtorek ma się odbyć jeszcze konferencja z robotnikami dla porozumienia się co do nośnie spłaty zaległych zarobków.

Zamknięcie fabryki, jak się dowiadujemy, nastąpiło z tej przyczyny, iż robotnicy rzekomo nie przestrzegali warunków zatrudnienia na zmianę, tudzież urządzili wiec na przeciąg 2 godzin na terenie fabrycznym.

Sprawa zatargu zajął się Inspektorat Pracy, który dąży do jaknajrychlejszej jego likwidacji.

Samobójstwo z powodu nieporozumienia rodzinnego.

(a) Sura Kalmanowska, zamieszkała przy ulicy Południowej 21, wyszła z domu, pozostawiając w mieszkaniu męża swego Eichwal-

da Kalmanowskiego.

Gdy po upływie 3 godzin powróciła do mieszkania, zastała męża wiszącego na sznurze umocowanym na haku, wbitym w ścianę.

Kalmanowski nie dawał już oznak życia. Niezwłocznie wezwano pogotowie ratunkowe, lekarz którego stwierdził już tylko zgon.

Zwłoki desperata zabezpieczono na miejscu. Jak ustalono, powodem samobójstwa było nieporozumienie rodzinne między zmarłym i rodziną.

Niezmiernie ciekawy projekt

miljon bezrobotnych z Niemiec wyjeżdża nad amazonkę.

Jeden z dzienników berlińskich donosi, iż znajduje się obecnie w opracowaniu projekt osiedlenia w Boliwji, wzdłuż Amazonki, jednego miliona bezrobotnych niemieckich, dodając przytem, iż Bank Wypłat Międzynarodowych w Bazylei miałby udzielić projektowi temu paparcia.

W związku z tem Szwajcarska Agencja Telegraficzna zaznacza, iż Bankowi Wypłat Międzynarodowych z trudnością przyszłoby podobna współpraca, wymagająca długoterminowych kredytów; statuty bowiem Banku nie przewidują udzielenia takich kredytów.

Zawieszenie N. K. A.

Ministerstwo W. R. i O. P. powzięło ostatecznie uchwałę o nielegalizowaniu Związku Narodowego Polskiej Mi Akad.

N. K. A. (Nacz. Kom. Ak.) na ostatniem swem posiedzeniu 17 bm. uchylił protest wniesi skargę do NTA przeciw temu nieumotywowanemu zupełnie zarządzeniu. Jednocześnie dla celów porozumiewawczych powołano do życia Naczelną Konferencję Akademicką.

której w głównych ośrodkach miejskich odpowiadają miejscowe konferencje akademickie.

W skład prezydium Nacz. Konf. Ak. weszli pp.: Tadeusz Fabiani—prezes, Michał Słomiński i Stanisław Zaremba—wiceprezesi, Stan. Suchoziewski i Tad. Lipkowski—sekretarze.

Ciou zabaw karnawałowych to

TRADYCYJNY BAL MASKOWY ŁODZKIEJ STRAŻY OGNIOWEJ OCHOTNICZEJ

p. t. „NOC HISZPAŃSKA“

który odbędzie się w sobotę, dnia 28 stycznia r.b. w salach „Filharmonji” przy ulicy Narutowicza 20
Mnóstwo atrakcji i niespodzianek. Główną atrakcją starowic będzie pierwszorzędny hiszpański „Jazz bandowy” zespół muzyczny
Tani bez karoty bufet na miejscu Wejście zł 7 Początek godz. 22 Poza kostjumami strój wieczorowy
4 kosztowne nagrody dla najpiękniejszych kostjumów

KOMITET DOCHODÓW NIESTAŁYCH

KONSUM

PRZY WIDZEWSKIEJ MANUFAKTURZE S.A.
POKICINSKA 54 Dojazd tramwajami 10 i 16

poleca

swoje bogato zaopatrzone działy:
**bielizna damska, męska, dziecienna
oraz stołowa i pościelowa
fartuchy, pończochy,
skarpetki i obuwie
wełny i jedwabie
wszelka galanterja
naczynia i sprzęty
kuchenne oraz dział
kolonjalno-spożywczy**

Wyłączna sprzedaż
resztek, brak i
sekunda

Polecamy nasze znane
gatunki towarów, a
zwłaszcza ma ki

O. K.

Uskuteczniamy
wysyłki do Kosji na
podstawie umowy
z przedst. handl.
L. S. R. R.

Rzeźnie Miejskie

Łódź, ul. Inżynierska nr. 1

polecaja:

Chłodnie dla przechowywania mięsa, masła i t. p.
Mroźnie dla ryb
Lód sztuczny
Krew suszono-mielona
Maczkę mięsno-kostną

Zarząd: ul. Inżynierska nr. 1, tel. 102-81

Targowisko: ul. Inżynierska nr. 1, tel. 175-51

Chłodnia: ul. Wołowa nr. 12, tel. 190-16

KINOTEATR

STYLOWY

dawniej „RESURSA”

Ki Inżynierskiego 123 Telefon 112-00

Wspaniałe arcydzieło filmowe p. t.

„Pożądana”

Wzruszający dramat przedstawiający piekło upadłej kobiety.

W roli tytułowej Doroth Mackoill, w pozostałych rolach Ralf Harold,
John Wray, Iwan Simpson i Victor Varcoed.

Następny program:

Moskwa bez maski

Początek seansów w soboty
niedziele i święta o godzinie
3 pp. w dni powszednie o
godz. 5 popołudniu.

Aparatura dźwiękowa
„HILIPSA”

Sprzedam sklep

z powodu choroby, dobrze
prosperujący.

Adres w administracji.

Sklep spożywczo-kolonjalny
od zaraz tanio do sprze-
dania.

Wiadomość w redakcji.

Handel w n i c o d e k

z koncesją, urządzeniem
i towarami do sprzedania
Oferty pod „DOBROBYT”.

Dr. Feliks SKUCIEWICZ

ANDRZEJA II.
Telefon 137-43

Choroby skórne wenerycz-
ne i moczopięciowe
godz. przyjęć 9.30—11 rano
— 7.30 po poł.

Potrzebna lepsza, wykwa-
lifikowana

służąca

z dobrem gotowaniem.
Wiek: do 30 lat. Swiadc-
two wymagane.

Zachodnia 64, m. 2.

Zgłaszać się od 10—2 pp.

Pikała Władysław

zagubił kwit kaucyjny Elek-
troni Łódzkiej Nr. 7248252
na zł 15.—

BUCHALTERJI

gruntownie wyucza za 30
zł. Nauka pisania na ma-
szynie 10 zł. Biuro „Ko-
dekspol”, Cegielniana 25.

INSTRUMENTY muzycz-
ne najtaniej sprzedaje pra-
cownia instrumentów mu-
zycznych Feliksa Bonjewa-
cza, Łódź, ul. Targowa 38
dla szkół, nauczycieli i u-
czni ustępstwo.

SPRZEDAM tanio używa-
ne kanapy, leżaki i 2-łóż-
ka żelazne z materacami
oraz nowe otomany, nowo-
czesne tapczany i fotela
— łóżka. Wykonanie so-
fidne. Na dogodnych wa-
runkach. Tapicer Gwoź-
dziński Gdańska 77

Głuchota

szum, cieknięcie uszu ule-
czalne. Żądajcie bezpłat-
nej pouczającej broszury.
Adres: „Eufonia”, Liszki

SKLEP

w budce z ogrodem do
wydzierżawienia na dogo-
dnych warunkach.
Wiadomość Piotrkowska
226 u portjera.

Szewcy.

Najtaniej nabyć skóry w każdej
można ilości

w Spółce Szewców

PIOTRKOWSKA 79, — Al. KOŚCIUSZKI 22

Telefon 158-38

pecjalność: detaliczna sprzedaż zelówek tawnych na wodę

Szkółki drzew owocowych

oraz hodowla dziczek M. KOLAROWSKI z WŁ. ŻAGLEWSKI — PŁOCK

SPRZEDAŻ:

JERZY KOLCZKOWSKI

Zakład ogrodniczy

ŁÓDŹ,
UL. PIOTRKOWSKA 241.

Ceny niskie